
259173-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 259173-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty farmaceutyczne – ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ TOKSYNY BOTULINOWEJ 
TYPU A
OJ S 78/2025 22/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@centrumzagorze.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP WRAZ Z DOSTAWĄ TOKSYNY BOTULINOWEJ TYPU A
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa produktu leczniczego  toksyny 
botulinowej typu A. 2. Zamówienie podzielone jest na części. 3. Zamawiający dopuszcza 
składanie ofert częściowych w następujących częściach: Część 1  Toksyna botulinowa typu A 
BOTOX– 100j. postać: ampułka w ilości: 2000 szt. Część 2  Toksyna botulinowa typu A 
DYSPORT – 300j. postać: ampułka w ilości: 500 szt. Część 3  Toksyna botulinowa typu A 
DYSPORT – 500j. postać: ampułka w ilości: 500 szt.
Identyfikator procedury: d5ee247a-78c9-4e4f-899b-3ea263cb83f2
Wewnętrzny identyfikator: 12/ZP/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Na podstawie art. 138 ust. 4 ustawy Pzp: 
Zamawiający może wyznaczyć termin składania ofert o 5 dni krótszy niż określony w ust. 1, 
jeżeli składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w 
sposób określony w art. 63 ust. 1.
Główne aspekty procedury: 1. Zgodnie z art. 139 ust. 1. Ustawy Zamawiający, najpierw 
dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako 
najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 2. O 
udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) nie podlegają wykluczeniu na 
podstawie: a) art. 108 ust. 1 Pzp, b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 507), c) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 1). 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie 
hurtowni farmaceutycznej tj. zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego, albo 
zezwolenie na wytwarzanie jeżeli wykonawca jest wytwórcą lub na import produktu 
leczniczego w zakresie określonym w ustawie z dnia 06.09.2001 r. Prawo Farmaceutyczne (t.j.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/259173-2025
mailto:sekretariat@centrumzagorze.pl


259173-2025 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Dz.U. 2024 r. poz. 686 ze zm.). 4. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty 
wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych 
środków dowodowych oraz dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu: 1) zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej tj. zezwolenie 
Głównego Inspektora Farmaceutycznego, albo zezwolenie na wytwarzanie jeżeli wykonawca 
jest wytwórcą lub na import produktu leczniczego w zakresie określonym w ustawie z dnia 
06.09.2001 r. Prawo Farmaceutyczne (Dz.U. 2024 r. poz. 686 ze zm.); 2) oświadczenia 
Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 
1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, składane zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ. 3) oświadczenia Wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 5 Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2024 r. poz. 1616), z innym 
Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty 
częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego 
Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór stanowi załącznik nr 6 do SWZ); 
4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym 
mowa w art. 125 ust. 1 Pzp w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych 
w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 Pzp (wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ); 5) informacji z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 4 Pzp sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33632200 Środki rozluźniające mięśnie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Zagórze/Warszawy  
Miejscowość: Wiązowna
Kod pocztowy: 05-462
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - art. 132 Pzp

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia



259173-2025 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1  Toksyna botulinowa typu A BOTOX– 100j. postać: ampułka w ilości: 2000 szt
Opis: Zakup i dostawa produktu leczniczego  toksyny botulinowej typu A
Wewnętrzny identyfikator: ZP/12/2025 cz. 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33632200 Środki rozluźniające mięśnie
Ilość: 2 000 sztuki

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: okres obowiązywania umowy: 12 miesięcy- kolejne przewidywane ogłoszenie o 
zamówieniu marzec 2026r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami: Kryteria 
oceny l.p. Opis kryteriów oceny Znaczenie 1 Cena 100 % Ocena ceny oferty będzie dokonana 
na podstawie matematycznego wyliczenia ilości punktów z następującego wzoru: Kryterium 1: 
CENA – 100% W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty 
wg następującego wzoru: cena = cena oferowana minimalna brutto/cena badanej oferty brutto 
x 100 pkt Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212


259173-2025 Page 4/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/05/2025 12:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: zgodnie z dokumentami postępowania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza Departament Odwołań
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza Departament Odwołań
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum 
Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2  Toksyna botulinowa typu A DYSPORT – 300j. postać: ampułka w ilości: 500 
szt.
Opis: Zakup i dostawa produktu leczniczego  toksyny botulinowej typu A
Wewnętrzny identyfikator: ZP/12/2025 cz. 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33632200 Środki rozluźniające mięśnie
Ilość: 500 sztuki

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212


259173-2025 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: okres obowiązywania umowy: 12 miesięcy- kolejne przewidywane ogłoszenie o 
zamówieniu marzec 2026r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami: Kryteria 
oceny l.p. Opis kryteriów oceny Znaczenie 1 Cena 100 % Ocena ceny oferty będzie dokonana 
na podstawie matematycznego wyliczenia ilości punktów z następującego wzoru: Kryterium 1: 
CENA – 100% W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty 
wg następującego wzoru: cena = cena oferowana minimalna brutto/cena badanej oferty brutto 
x 100 pkt Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/05/2025 12:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212
https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212


259173-2025 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: zgodnie z dokumentami postępowania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza Departament Odwołań
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza Departament Odwołań
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum 
Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3  Toksyna botulinowa typu A DYSPORT – 500j. postać: ampułka w ilości: 500 
szt.
Opis: Zakup i dostawa produktu leczniczego  toksyny botulinowej typu A
Wewnętrzny identyfikator: ZP/12/2025 cz. 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33600000 Produkty farmaceutyczne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33632200 Środki rozluźniające mięśnie
Ilość: 500 sztuki

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: okres obowiązywania umowy: 12 miesięcy- kolejne przewidywane ogłoszenie o 
zamówieniu marzec 2026r.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak



259173-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający kierować się będzie następującymi kryteriami: Kryteria 
oceny l.p. Opis kryteriów oceny Znaczenie 1 Cena 100 % Ocena ceny oferty będzie dokonana 
na podstawie matematycznego wyliczenia ilości punktów z następującego wzoru: Kryterium 1: 
CENA – 100% W trakcie oceny ofert kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty 
wg następującego wzoru: cena = cena oferowana minimalna brutto/cena badanej oferty brutto 
x 100 pkt Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta z najniższą ceną. Waga (wartość 
procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 07/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 07/05/2025 12:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: zgodnie z dokumentami postępowania

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza Departament Odwołań

https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212
https://platformazakupowa.pl/transakcja/108212


259173-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza Departament Odwołań
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Mazowieckie Centrum 
Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: Numer KRS: 0000336643
Adres pocztowy: Zagórze k/Warszawy
Miejscowość: Wiązowna
Kod pocztowy: 05-462
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o. o
E-mail: sekretariat@centrumzagorze.pl
Telefon: 24682400
Faks: 227733323
Adres strony internetowej: http://www.centrumzagorze.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/centrumzagorze
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Departament Odwołań
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000

mailto:sekretariat@centrumzagorze.pl
http://www.centrumzagorze.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/centrumzagorze
mailto:odwolania@uzp.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


259173-2025 Page 9/9

10.1.

10.1.

10.1.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 191271-2025

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia: Termin składania ofert: 07/05/2025 12:00:
00 (UTC+2) Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni Informacje na temat 
publicznego otwarcia: Data otwarcia: 07/05/2025 12:05:00 (UTC+2)

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002
Opis zmian: 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia: Termin składania ofert: 07/05/2025 12:00:
00 (UTC+2) Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni Informacje na temat 
publicznego otwarcia: Data otwarcia: 07/05/2025 12:05:00 (UTC+2)

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0003
Opis zmian: 5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia: Termin składania ofert: 07/05/2025 12:00:
00 (UTC+2) Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni Informacje na temat 
publicznego otwarcia: Data otwarcia: 07/05/2025 12:05:00 (UTC+2)

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 495f7276-4f69-4182-b1e8-788df50bdd3c  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/04/2025 06:59:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 259173-2025
Numer wydania Dz.U. S: 78/2025
Data publikacji: 22/04/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

